Форма 1 

Форма

раскрытия информации о ценах (тарифах)

на услуги по передаче электрической энергии

ОАО «Боровский завод радиотехнологического оснащения»

 на 2012 – 2014 годы 
	
	
	
	
	

	Период
	Двухставочный тариф


	Одно-ставочный

тариф


	Решение
 регулирующего

органа об

установлении тарифов

и источник его

официального

опубликования



	
	Ставка за содержание

электрических сетей


	Ставка на оплату

технологи-ческого

расхода (потерь)
	
	

	
	руб./МВт.мес.


	руб./МВт.ч


	руб./МВт.ч


	

	
	
	
	
	

	с 01.01.2012

по 30.06.2012
	75448,26
	69,84
	234,65
	Постановление министерства конкурентной политики и тарифов Калужской области от 20.12.2011г. №568-эк

Опубликовано  в газете «Весть»  от 28.12.2011г. N 491-493.
(В редакции Постановления министерства конкурентной политики и тарифов Калужской области от 24.12.2012г. №481-эк

Опубликовано  в газете «Весть документы»  от 28.12.2012г.      N 27).


	с 01.07.2012

по 31.12.2012
	73228,03
	84,43
	235,49
	

	с 01.01.2013

по 30.06.2013
	73228,03
	84,43
	235,49
	

	с 01.07.2013

по 31.12.2013
	44732,18
	72,89
	203,87
	

	2014 год
	60729,98
	94,49
	239,42
	


. 

